miserint, aut ipsimet subditi sponte ac

proprio motu id ab iis pelierint.

8 3. Superiores in singulis domibus de- seiiaiioscon-

, p . fessarios depa-

putent duos, tres aut plures coniessanos itm.

prò subditorum numero maiori vel minori,

iique sint dodi
,
prudentes ac charitate

praedili, qui a non reservalis eos absol-

vant, et quibus etiam reservatorum abso-

lutio commiltalur, (juando casus occurre-

rit, in quo eam debere commini ipse in

primis confessarius iudicaverit.

S 4. Tam superiores prò tempore exi- confssjioQis.... . secrolum.

stentes, quam confessarli, qui ad superio-

ritatis gradum fuerint promoti, caveanl

diligentissime ne eà notitià, quam de alio-

rum peccalis in confessione habuerunt, ad

exteriorem gubernationem utantur.

§ 5. Licebil tamen superioribus deler- Poeniieniia».

minare poenilcnlias graves quibusdam pec-

catis, etiam non reservatis, a confessariis
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imponendas, qviae subdilos ab huiusmodi

perpetrandis cohibere possint.

ciaiuuue. § 0. Atquc ita per quoscumque regu-

larium superiores, quicumque illi sint, ob-

servaii mandavit.

§ 7. Non obstantibus conslitutionibus

et ordinationibus apostolicis, ac cuiusvis

concibi, etiam generalis', decrelis, necnon

consuetudinibus, eliam ab immemorabili

tempore observatis, aut regulis, in genera-

bbus seu provinciabbus capitulis editis
,

statutis et conslitutionibus, etiam aposto-

lica auctorilate comlìrmatis, privilegiis,

indultis et concessionibus quorumcumque,

quorum tenores bìc prò expressis haberi

voluit, ceterisque in contrarium facienti-

bus quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxvi

mensis mail anno Domini mdxciii.

Quonain esso Sanctitas Sua deinceps declaravit, et
reservalio ces-

. , • ,. , .

sat. declarat, ut si humsmodi regularuim con-

fessariis casus aUcuius reservati l'acuUatem

petentibus superior dare noluerit, possint

nihilominus confessarii illà vice poeniten-

tes regulares, etiam non oblentà a supe-

riore facullate, absolvere.

Decretum aliud.

De formula concedendi facxdlalem jwo

novitiis ad regiUarem habitum reci-

piendis in monasteriis et locis desi-

gnatis '.

Decreta prac'

cedentia reco-

liinlur.

Sanctissimus in Christo Pater D. N. D.

Clemens , divina providentià Papa Vili
,

cum regularem discipbnam restiluere
,

atque in pristinum statum revocare ma-

xime cuperet, regularesque omnes vitam,

moresque suos ad rationem eius inslituli,

quod quisqiie professus esset, ila compo-